[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº 278/2024
Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Zenildo Brandão Santana em extensivo ao Secretário de Infraestrutura, no sentido de realizar a Pavimentação asfáltica da Rua Miguel Sebastião Figueredo, bairro do Joaquim Romão, sendo a entrada em frente a Igreja Batista Betânia.
Devido à falta de pavimentação a via encontram em estado degradante, com muito buraco, ocasionando vários desconfortos para os moradores que ali transitam e transtorno diversos.

 A realização da obra solicitada, irá proporcionar melhor qualidade de vida para os moradores, que esperam a há anos em ter a rua pavimentada. O calçamento está em péssimo estado muito desgastado.
Sala das sessões 10 de abril de 2024

Moana Meira
Vereadora
[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º_____________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.